
Uchwała Nr LIX/265/10 

Rady Miejskiej Mieroszowa 

z dnia 10 listopada 2010 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LIV/236/10 Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia 29 lipca 

2010r. w sprawie przyjęcia  Planu Odnowy Miejscowości Mieroszów na lata 2010-2018. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tekst jednolity z 2001 r., Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z Rozporządzeniem 

Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 14 lutego 2008 r. w sprawie szczegółowych 

warunków i trybu przyznawania pomocy finansowej w ramach działania „Odnowa i rozwój 

wsi” objętego Programem Rozwoju obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 (Dz. U. z 2008           

r. Nr 38, poz. 220 z późn. zm. ) Rada Miejska Mieroszowa uchwala, co następuje: 

§ 1 

 W załączniku o którym mowa w § 1 Uchwały Nr LIV/236/10 Rady Miejskiej Mieroszowa          

z dnia 29 lipca 2010r w sprawie przyjęcia  Planu Odnowy Miejscowości Mieroszów na lata 

2010-2018  wprowadza się zmiany poprzez dodanie rozdziału pt.: „Opis                                   

i charakterystyka obszarów o szczególnym znaczeniu dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców, 

sprzyjających nawiązywaniu kontaktów społecznych, ze względu na ich położenie oraz cechy 

funkcjonalno-przestrzenne, w szczególności poprzez odnawianie lub budowę placów 

parkingowych, chodników lub oświetlenia ulicznego” stanowiące załącznik do niniejszej 

uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mieroszowa. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 



UZASADNIENIE  

 Rozporządzenie Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 1 kwietnia 2010 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie szczegółowych warunków i trybu przyznawania 

pomocy finansowej w ramach działania „Odnowa  i rozwój wsi” objętego Programem 

Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 (Dz. U. Nr 65, poz. 417)   wprowadziło 

zmiany w § 10 w ust. 2 Rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 14 lutego 

2008 r. w sprawie szczegółowych warunków i trybu przyznawania pomocy finansowej                 

w ramach działania „Odnowa  i rozwój wsi” objętego Programem Rozwoju Obszarów 

Wiejskich na lata 2007-2013 ( Dz. U. Nr 38, poz. 220)  dotyczące sposobu tworzenia planu 

odnowy miejscowości. W planach odnowy miejscowości należy uwzględniać rozdział 

związany z kształtowaniem obszarów o szczególnym znaczeniu dla zaspokajania potrzeb 

mieszkańców, sprzyjających nawiązywaniu kontaktów społecznych, ze względu na ich 

położenie oraz cechy funkcjonalno – przestrzenne, w szczególności poprzez odnawianie lub 

budowę  placów parkingowych, chodników lub oświetlenia ulicznego.  

 W związku z powyższym  zasadnym jest podjęcie uchwałę w sprawie zmiany 

Uchwały Nr LIV/237/10 Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia 29 lipca 2010 r. w sprawie 

przyjęcia Planu Odnowy Miejscowości Mieroszów na lata 2010-2018. 

 


